 PCE Deutschland GmbH
 Geschäftsführer : Andreas Barth
Bankverbindung
Commerzbank Meschede
BLZ   464 410 03
Konto 234 061 000
PCE Deutschland GmbH

             Tabelle eintragen (1-17))                                                              eintragen (g, a, d))
Druckanzeige DPI 705 und 705IS (ATEX) internem Sensor G 1/8" Innengewinde
Messbereich mögliche Funktion Bestellschlüssel
0 … 70 oder 200 mbar d 1
0 … 700 mbar g 2
0 … 1 bar d 3
0 … 2 bar g,a 4
0 … 7 bar g 5
0 … 20 bar g 6
Druckanzeige DPI 705R und 705ISR (ATEX) externem Sensor G1/4" Innengewinde
Messbereich mögliche Funktion Bestellschlüssel
0 … 350 mbar g, a, d 7
0 … 700 mbar g, a, d 8
0 … 1 bar g, a, d 9
0 … 2 bar g, a, d 10
0 … 3,5 bar g, a, d 11
0 … 7 bar g, a, d 12
0 … 10 bar g, a, d 13
0 … 20 bar g, a, d 14
0 … 35 bar g, a, d 15
0 … 70 bar g, a 16
0 … 135, 200, 350, 700 bar a 17
g = Überdruck, a = Absolutdruck, d = Differenzdruck
 PCE Deutschland GmbH
 Geschäftsführer : Andreas Barth
Bankverbindung
Commerzbank Meschede
BLZ   464 410 03
Konto 234 061 000
PCE Deutschland GmbH
Im Langel 4
D-59872 Meschede
Germany
Fon:  (49) 0 29 03 / 97699-0
Fax: (49) 0 29 03 / 97699-29
Amtsgericht Arnsberg
HRB: 8430
USt-IdNr.: DE 815 028 605
Rechnungsadresse:                                                               Lieferadresse:  (falls abweichend)
Firma:                                                                        Firma:
Werk / Abteilung:                                                       Werk / Abteilung:
Kontaktperson:                                                          Kontaktperson:
Straße/Nr.:                                                                 Straße/Nr.:
PLZ:                                                                           PLZ:
Ort:                                                                             Ort:
e-mail:                                                                        e-mail: